1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.01.2019 № 190
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Комплексные меры по обеспечению законности и
противодействию правонарушениям
на 2017-2019 годы»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексные меры по обеспечению законности и противодействию правонарушениям на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 01.11.2016 №1739:
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (руб.):

	Год
	Источник финансирования

	бюджет
Валдайского
муниципального района
	бюджет
Валдайского городского
поселения
	внебюджетные средства
	всего

	2017
	20 800
	333 584

	354 384

	2018
	18 600
	1 484 689,9

	1 503 289,9

	2019
	21 300
	1 297 367

	1 318 667

	ВСЕГО
	60 700
	3 115 640,9

	3 176 340,9

»;
1.2. Изложить строку 1.2.5 мероприятий муниципальной программы в редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источники финансирования
	Объем финансирования по годам (руб.)

	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«1.2.5.
	Проведение мероприятий по строительству системы видеонаблюдения  в г.Валдай Новгородской области
	главный специалист по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
	2018- 2019
	1.2.5
	бюджет Валдайского городского поселения
	-
	1 014 289,9
	902 967

»;
1.3. Исключить строку 1.4.5 мероприятий муниципальной программы.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ